

**Jacob Pilgaard Holding IVS  
Klochsvej 22  
7441 Bording**

**CVR-nummer: 38569791**

**ÅRSRAPPORT**  
*1. januar - 31. december 2018*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 1/7 2019

Dirigent, Jacob Pilgaard Nielsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4

**Ledelsesberetning mv.**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

Anvendt regnskabspraksis.....	6
Resultatopgørelse .....	8
Balance .....	9
Noter .....	11

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at eje aktier eller anparter i noterede eller unoterede selskaber, investering samt formuepleje i øvrigt.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat er blevet væsentligt påvirket af årets nedskrivninger på omsætningsaktiver i tilknyttet virksomhed.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2018 udviser et resultat på kr. -8.369 mod sidste års resultat på kr. 28.002. Årets resultat anses derfor ekstraordinært og utilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

	2018	2017
Indtægter af kapitalandele .....	3.869-	29.952
Andre eksterne omkostninger.....	4.500-	2.500-
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>8.369-</b>	<b>27.452</b>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>8.369-</b>	<b>27.452</b>
Skat af årets resultat .....	0	550
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>8.369-</b>	<b>28.002</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....	3.567-	29.952
Overført resultat .....	4.802-	1.950-
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>8.369-</b>	<b>28.002</b>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018  
 AKTIVER

	2018	2017
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....	30.083	33.952
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>30.083</b>	<b>33.952</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>30.083</b>	<b>33.952</b>
2 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	9.614	8.448
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>9.614</b>	<b>8.448</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>2.000</b>	<b>2.000</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>11.614</b>	<b>10.448</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>41.697</b>	<b>44.400</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018  
PASSIVER

	2018	2017
Virksomhedskapital .....	6.000	6.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....	26.385	29.952
Overført resultat .....	6.752-	1.950-
<b>3 EGENKAPITAL</b> .....	<b>25.633</b>	<b>34.002</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	7.000	2.500
Selskabsskat.....	9.064	7.898
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> .....	<b>16.064</b>	<b>10.398</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> R .....	<b>16.064</b>	<b>10.398</b>
<b>PASSIVER</b> .....	<b>41.697</b>	<b>44.400</b>
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## NOTER

	2018	2017	
<b>1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris, primo .....	4.000	4.000	
Kostpris 31. december 2018	4.000	4.000	
Op- og nedskrivninger primo .....	29.952	0	
Årets resultatandele.....	3.869-	29.952	
Op- og nedskrivninger 31. december 2018	26.083	29.952	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018 .....</b>	<b>30.083</b>	<b>33.952</b>	
<b>2 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	9.614	8.448	
<b>Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder i alt .....</b>	<b>9.614</b>	<b>8.448</b>	
<b>3 Egenkapital</b>	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
Virksomhedskapital.....	6.000	0	6.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....	29.952	3.567-	26.385
Overført resultat .....	1.950-	4.802-	6.752-
	<b>34.002</b>	<b>8.369-</b>	<b>25.633</b>

Virksomhedskapitalen er uændret siden stiftelsen.

#### 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med datterselskabet Profi Økologi IVS. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med datterselskabet i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

NOTER

2018

2017

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen